2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2020 года

	№
	161/783

г. Грязи
О Комплексе мер по обеспечению информирования избирателей
об избирательных объединениях, выдвинувших кандидатов по избирательным округам, списках кандидатов по избирательным округам, кандидатах на выборах депутатов представительных органов сельских и городского поселений в Грязинском районе
В соответствии с пунктом 6 статьи 21 Закона Липецкой области от 06.06.2007 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Липецкой области постановляет:
1. Утвердить Комплекс мер по обеспечению информирования избирателей об избирательных объединениях, выдвинувших кандидатов по избирательным округам, списках кандидатов по избирательным округам, кандидатах на выборах депутатов представительных органов сельских и городского поселений в Грязинском районе (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Грязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА                                                    А.В. МЕЩЕРЯКОВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА                                                        Е.Н. БОЛДЫШЕВА